MUNICIPAL  DE  CASTELO  E  DÁ  OUTRAS

PROVIDÊNCIAS. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CASTELO, no uso da atribuição que lhe confere o

artigo 53, inciso XXVI, da Lei Orgânica do Município de Castelo,

D E C R E T A:

Art.  1°  -  Fica  cancelada  a  importância  total  de  R$  17.415,71  (dezessete  mil,

quatrocentos e quinze reais e setenta e um centavos), referente aos Restos a Pagar

Processados do Exercício de 2024, por motivo de irregularidade fiscal, em desacordo a

licitação  modalidade  TOMADA  DE  PREÇOS  Nº  0003/2023,  conforme  notificação

constante no processo nº 15326/2024.